гжl+
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от zg сц Zass хр /r'JT
г. Батайск

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования

земельного участка по ул. К. Щеткино 23 l 73

Принимая во внимание заявление Яковенко Т.В., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерац ии, правил землепользования
и застройки муниципЕtпьного образования "Город Батайск", утвер)Еденных
ротJтgцц., Батайской городской Щумы от
рекомендаций комиссии по землепользованию
образования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о

результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципаJIьного
образования " Город Батайск", Администрация города Б атайска п оста н о вля ет :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
"магазины; бытовое обсfiуживание; амбулаторно-поликлиническое
обслуживание" для земельного участка с кадастровым номером
61:46:001170З:148 площадью 341 кв.м, расположенного по адресу: Ростовская
Обл., г. Батайск, ул. К. Щеткин,23 / ул. Комсомольская,7З, в территорzальной
зоне Ж.3.1 "Зона реконструкции жилой застройки".

2. Правообладателю земельного участка необходимо обратиться в
Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по
Ростовской области для внесения изменений в единый госуларственный реестр
недвижимости на земельный участок по виду разрешенного использования.

З. Опубликовать настQящее постановление в официальном печатном
иЗдании и разместить на офици€tльном сайте Администрации города Батайска в
сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориi}льному

16.|2.2020 J\b 9|, с учетом
и застройке муницип€Lльного

,

рЕtзвитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и

Г.В. Пав,лятенко

застройке муниципЕIJIьного образования "Город Батайск" Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

*{Жtr'jЪ

3,\ъ tц-Ё / ..ljв
ъ9х ýý5Ёэ ,/элз

р-}ч*_-"4К]_tj

I